
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
  

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 4  l i s t o p a d a  1 9 9 7 r . N r  5 4

Treść:
poz.

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

476

476

477

POROZUMIENIA

364 - nr 157/97 z dnia 20 listopada 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

365 - nr 158/97 z dnia 20 listopada 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

366 - nr 159/97 z dnia 21 listopada 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

367 - nr 18/97 zawarte w dniu 20 listopada 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie w sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania
i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń

368 - nr 19/97 zawarte w dniu 20 listopada 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ełku w sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i roz­
wiązywania umów o udzielanie świadczeń

UCHWAŁY RADY SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

369 - nr XXJI/108/97 Rady Gminy w Filipowie z dnia 14 listopada 1997r. w sprawie szczegółowych zasad utrzy­
mania czystości i porządku w gminie

370 - nr XXII/107/97 Rady Gminy w Filipowie z dnia 14 listopada 1997r. w sprawie przystąpienia do sporządze­
nia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Filipów



str.476 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 54/poz. 364-365

364

ROZPORZĄDZENIE Nr 157/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 listopada 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Le­
śniczówka Przyrośl, Uściane, Wiartel w gminie Pisz za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 142/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 20 października 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 50, poz. 328.

§3. ,

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

365

ROZPORZĄDZENIE Nr 158/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 listopada 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Małkinia mie, Woszczele w gminie Ełk i Grabnik w 
gminie Stare Juchy za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 143/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 21 października 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 50, poz. 330.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



Nr 54/poz. 366-367 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 477

366

ROZPORZĄDZENIE Nr 159/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 21 listopada 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r: Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ol­
szanka, Szczepki, Barszczowa Góra, Juryzdyka, Pijaw­
ne Polskie, Podkrólówek w gminie Nowinka za wolny 
od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 144/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 21 października 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 50, poz. 332.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda

367

POROZUMIENIE Nr 18/97

zawarte w dniu 20 listopada 1997r. pomiędzy Woje­
wodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu­
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorze­
wie w sprawie powierzenia spraw z zakresu zawie­
rania i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 238; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) strony zawierające porozumienie posta­
nawiają, co następuje:

§1-

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi Sa­
modzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Węgorzewie prowadzenie spraw z zakresu zawiera­
nia i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń 
zdrowotnych, wynikających z rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia 1993r. w 
sprawie ogólnych warunków, trybu zawierania i roz­
wiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych 
oraz trybu ustalania i rozliczania należności za te 
świadczenia (Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§2.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowot­
nej w Węgorzewie realizuje umowy kontrakty w ra­
mach środków określonych umową nr 13/97 z dnia 
1 września 1997r. o przekazanie środków publicznych 
w celu udzielania świadczeń zdrowotnych, zawartą 
pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samo­
dzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Węgorzewie.

§3.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski Dyrektor SP ZOZ
Cezary Cieślukowski Jerzy Biedrzycki



str.478 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 54/poz. 368-369

368 369

POROZUMIENIE Nr 19/97 UCHWAŁA Nr XXII/108/97
RADY GMINY w FILIPOWIE

zawarte w dniu 20 listopada 1997r. pomiędzy Woje­
wodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu­
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ełku w 
sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 238; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) strony zawierające porozumienie posta­
nawiają, co następuje:

§1.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi Sa­
modzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Ełku prowadzenie spraw z zakresu zawierania i roz­
wiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowot­
nych, wynikających z rozporządzenia Ministra Zdrowia
i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia 1993r. w sprawie 
ogólnych warunków, trybu zawierania i rozwiązywania 
umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych oraz trybu 
ustalania i rozliczania należności za te świadczenia 
(Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§2.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowot­
nej w Ełku realizuje umowy kontrakty w ramach środ­
ków określonych umową nr 8/97 z dnia 1 września 
1997r. o przekazanie środków publicznych w celu 
udzielania^ świadczeń zdrowotnych, zawartą pomiędzy 
Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ełku.

§3. „

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski Dyrektor SP ZOZ
Cezary Cieślukowski Andrzej Orzechowski

z dnia 14 listopada 1997r.

w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości
i porządku w gminie.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 8, poz. 43 i Nr 123, 
poz. 775) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 60, poz. 369) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ L

Ilekroć w dalszej części uchwały jest mowa o:
1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porząd­
ku w gminach (Dz.U. Nr 132, poz. 622),

2) właścicielach nieruchomości - należy przez to rozu­
mieć także współwłaścicieli, użytkowników wieczy­
stych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadają­
ce nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a 
także if ' podmioty władające nieruchomościami,

3) odpadach komunalnych - należy przez to rozumieć 
stałe i ciekłe odpady powstające w gospodarstwach 
domowych, w obiektach użyteczności publicznej i 
obsługi ludności, w tym nieczystości gromadzone w 
zbiornikach bezodpływowych, porzucone wraki po­
jazdów mechanicznych oraz odpady uliczne, z wy­
jątkiem odpadów niebezpiecznych z zakładów opieki 
zdrowotnej i zakładów weterynaryjnych,

4) podmiotach uprawnionych - należy przez to rozmieć 
gminne jednostki organizacyjne oraz inne jednostki 
organizacyjne i osoby fizyczne, które uzyskały ze­
zwolenie na prowadzenie działalności na podstawie 
art. 7 ustawy.

§2.

Właściciele nieruchomości powinni utrzymywać 
porządek w nieruchomościach oraz dbać o estetyczny 
wygląd budynków i ich otoczenia, upiększać je zielenią
i ukwieceniem, uprzątać teren nieruchomości i po­
mieszczenia przeznaczone do wspólnego użytku miesz­
kańców, z zanieczyszczeń i nieprzydatnych przedmio­
tów.



Nr 54/poz 369 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.479

§3.

Zarząd Gminy będzie organizować okresowe 
konkursy inspirujące podnoszenie stanu czystości i po­
rządku, ładu i wyglądu estetycznego nieruchomości.

§4.

Zarząd Gminy będzie dokonywać przeglądu sta­
nu czystości i porządku w nieruchomościach i wzywać 
właścicieli nieruchomości uchybiających wymaganiom 
utrzymania ich w czystości i porządku do usuwania za­
niedbań i uchybień. Wyniki przeglądu Zarząd Gminy 
będzie przedkładać co roku do końca każdego roku Ra­
dzie Gminy.

§5.

Teren nieruchomości powinien być w miarę po­
trzeby sprzątany, utwardzone części terenu oraz chod­
niki położone wzdłuż nieruchomości powinny być za­
miatane, aby nie dopuścić do zalegania na nim zanie­
czyszczeń i opadu liści przez okres dłuższy niż 24 go­
dziny. Ponadto, w myśl art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy, wła­
ściciele nieruchomości zobowiązani są do oczyszczania 
chodników położonych wzdłuż nieruchomości ze śnie­
gu i lodu.

§6.

Gromadzenie odpadów komunalnych na terenb 
nieruchomości może być dokonywane wyłącznie w 
miejscach na ten cel wyznaczonych, zgodnie z ustale­
niami decyzji o warunkach zabudowy i zagospodaro­
wania terenu i pozwolenia na budowę.

§7.

Komunalne odpady stałe należy gromadzić w 
nieruchomości w szczelnych i zamkniętych zbiornikach 
przenośnych. Dopuszcza się gromadzenie odpadów w 
nieruchomościach poza zbiornikami w szczelnych i 
zawiązanych workach.

§ 8.

Do gromadzenia odpadów ulicznych stosuje się 
kosze na odpady rozmieszczone odpowiednio do natę­
żenia ruchu pieszego. Rodzaj i ich usytuowanie ustala 
Zarząd Gminy.

§9.

Właściciele nieruchomości zobowiązani są wy­
posażyć ją  w odpowiednią liczbę zbiorników na odpady, 
dostosowanych do systemu wywozu odpadów. Właści­
ciel nieruchomości dokonuje doboru rodzaju zbiorni­
ków w uzgodnieniu z uprawnionym podmiotem, któ­
remu zlecił wywóz odpadów albo powierza temu pod­

miotowi wyposażenie nieruchomości w zbiorniki na 
odpady.

§ 10.

Do gromadzenia odpadów w workach mogą być 
stosowane jedynie worki zakupione od uprawionego 
podmiotu, któremu został zlecony wywóz odpadów. 
Cena worka obejmuje także opłatę za wywóz.

§11-

Właściciele nieruchomości umożliwiają reko­
mendowanym przez Zarząd Gminy jednostkom organi­
zacyjnym lub osobom fizycznym nieodpłatne ustawie­
nie na nieruchomości zbiorników do selektywnej zbiór­
ki odpadów użytecznych.

§ 12.

Właściciele nieruchomości zobowiązani są 
utrzymywać zbiorniki na odpady w czystości, a jeżeli 
stanowią one ich własność, także zapewnić należyty 
stan techniczny.

§ 13.

W nieruchomościach nie podłączonych do ka­
nalizacji, komunalne odpady ciekłe powinny być gro­
madzone w zbiornikach (szambach) wykonanych i 
użytkowanych w sposób uniemożliwiający przenikanie 
ich zawartości do ziemi.

§ 14.

Komunalne odpady stałe powinny być wywożo­
ne w miarę potrzeby, jednak nie rzadziej jak:
- w sezonie wiosenno - letnim - 2 razy w miesiącu,

- w pozostałym okresie - 1 raz w miesiącu.

§15.

Komunalne odpady ciekłe są usuwane przez 
uprawnione podmioty na zlecenie właściciela nieru­
chomości, udzielone z wyprzedzeniem wykluczającym 
przepełnienie zbiornika (szamba).

§16.

Wywóz odpadów i unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych może być dokonywane prze podmioty 
uprawnione.

§17.

Właściciele nieruchomości przy zlecaniu wywo­
zu odpadów komunalnych zobowiązani są do korzysta­
nia wyłącznie z usług podmiotu uprawnionego. Do­
puszcza się wywóz odpadów komunalnych z nierucho­



str.480 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 54/poz. 369

mości własnymi środkami, po uprzednim zgłoszeniu w 
Urzędzie Gminy terminu wywozu.

§ 18.

Właściciele nieruchomości, na żądanie upoważ­
nionego przedstawiciela Zarządu Gminy, zobowiązani 
są do okazania dowodów dokonywania wywozu odpa­
dów komunalnych z nieruchomości przez uprawniony 
podmiot, a właściciele nieruchomości dokonujący wy­
wozu odpadów komunalnych własnymi środkami do­
wozu uiszczania opłaty za przyjęcie odpadów na skła­
dowisko odpadów komunalnych.

§ 19.

W przypadku gdy właściciel nieruchomości nie 
dokumentuje obowiązkowego korzystania z usług pod­
miotu uprawnionego lub uiszczenia opłaty za przyjęcie 
odpadów na składowisko, gmina wymierzy mu opłatę w 
wysokości ustalonej odrębną uchwałą Rady Gminy.

§20.

Wywóz odpadów może odbywać się wyłącznie 
do ustalonych przez Zarząd Gminy obiektów:
- na gminne wysypisko komunalne w Filipowie III,

- do stacji zlewnej przy przepompowni ścieków w Fili­
powie.

§ 21.

Wysokość opłat za usuwanie i unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych ustala jednostka wywozowa, 
ona też ma obowiązek ewidencjonowania ilości usuwa­
nych z nieruchomości odpadów. Rada Gminy zastrzega 
sobie prawo kontroli wysokości opłat i ustalenia gór­
nych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieru­
chomości z a  usługi w zakresie usuwania odpadów.

§ 22.

Osoby utrzymujące psy lub inne zwierzęta do­
mowe zobowiązane są do opieki nad nimi wykluczają­
cej zagrożenie lub uciążliwość dla ludzi, sprzątania i 
usuwania odchodów pozostawionych przez te zwierzęta 
na terenach przeznaczonych do wspólnego użytku, 
umieszczaniu w widocznym miejscu przy wejściu na 
nieruchomość tabliczki informującej o posiadaniu psa.

§23.

Zabrania się osobom utrzymującym zwierzęta 
domowe, wypuszczania psów bez nadzoru poza teren 
nieruchomości, pozostawiania psów w miejscach pu­
blicznych bez nadzoru i odpowiednich zabezpieczeń 
(smycz, kaganiec), wyprowadzania zwierząt domowych 
na tereny wydzielone, służące do zabaw dzieci 
(piaskownice, boiska) tereny szkół i przedszkoli. Psy

zwolnione ze smyczy, bez kagańca lub bez znaczka 
identyfikacyjnego, oraz psy pozostawione bez dozoru w 
miejscach publicznych traktowane będą jako bezdomne, 
chwytane i doprowadzane do schroniska dla bezdom­
nych zwierząt.

§24.

Zabrania się utrzymywania zwierząt gospodar­
skich na terenach budownictwa wielorodzinnego i na 
terenach nieruchomości wyłączonych z produkcji rol­
nej, położonych w promieniu 50 m. od budynków wie­
lorodzinnych, urzędów organów administracji, szkół i 
placówek w rozumieniu przepisów o systemie oświaty, 
placówek kulturalno - oświatowych i zakładów opieki 
zdrowotnej.

§25.

Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 
nie wymienionych w § 24, dopuszcza się utrzymywanie 
zwierząt gospodarskich pod warunkiem, że nierucho­
mość na której utrzymywane są zwierzęta gospodarskie 
musi być zabezpieczona w sposób uniemożliwiający 
tym zwierzętom samodzielne jej opuszczenie.

§26.

Deratyzację przeprowadzają właściciele posesji i 
zarządcy nieruchomości w miarę potrzeb.

§27.

Właściciele  nieruchomości zobowiązani są w 
ciągu 30 di* i  daty wejścia w życie uchwały:
1) do zawarcia umowy z jednostką wywozową posia­

dającą zezwolenie na usuwanie odpadów komunal­
nych, lub

2) dokumentowanie opłat za dostarczenie we własnym 
zakresie odpadów do miejsca składowania lub do 
stacji zlewnej przy przepompowni ścieków.

§28.

Zarząd Gminy będzie popierać zorganizowaną 
selektywną zbiórkę odpadów użytecznych przez pod­
mioty zapewniające ustawienie w wyznaczonych miej­
scach zbiorników do selektywnej ich zbiórki, regularny
i nieuciążliwy dla środowiska ich wywóz oraz legity­
mujące się gwarancją odbioru tych odpadów przez jed­
nostki trudniące się przetwarzaniem lub obrotem odpa­
dów.

§29.

Naruszenie przepisów uchwały podlega karom 
przewidzianym w art. 77, 117 i 145 Kodeksu karnego.



Nr 54/poz. 369-370 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.481

§30.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§31.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego i rozplakatowaniu 
w miejscach publicznych x).

§32.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Franciszek Sokołowski

Przewodniczący Rad) Gminy 
Franciszek Sokołowski

x) rozplakatowano w dniu 17 listopada 1997r.

370

UCHWAŁA Nr XXII/107/97 
RADY GMINY w FILIPOWIE

z dnia 14 listopada 1997r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze­
strzennego gminy Filipów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74 zm. Nr 58, poz. 261, Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 
106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 
123, poz. 775) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
89, poz. 415 i z 1996r. Nr 106, poz. 496) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1.

Przystąpić do sporządzenia studium uwarunko­
wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Filipów.

§1.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Filipów.



str.482 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 54

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 21 listopada 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


